2025年5月15日
各　位

上場会社名 サンユー建設株式会社
代表者 代表取締役社長 馬場　宏二郎
（コード番号 1841）
問合せ先責任者 経理部長 山田　浩
（TEL 03-3727-5752）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年5月17日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2025年3月期通期連結業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,400 380 400 280 86.51
今回修正予想(B) 10,410 680 710 480 148.00
増減額(B-A) 10 300 310 200
増減率(%) 0.1 78.9 77.5 71.4
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

11,546 524 565 371 106.59

修正の理由
　売上高につきましては当初業績予想どおり推移し利益面におきましては当社及び連結子会社の建築事業における利益
率の改善等により営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が当初予想数値を上回る見込みとなりました
ので、上記のとおり修正いたします。

※上記の業績予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成しております。実際の業績は、
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以　上